



Our Labor Is Joy ApS

Mannehøj 209
6600 Vejen
CVR-nr. 35636730

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2021

Michael Rachlitz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Our Labor Is Joy ApS

Mannehøj 209

6600 Vejen

CVR-nr.: 35636730

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Michael Rachlitz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor e-handels branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 250 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.110.772	581.417
Personaleomkostninger	1	(749.377)	(391.032)
Af- og nedskrivninger		(28.570)	(24.330)
Driftsresultat		332.825	166.055
Andre finansielle omkostninger	2	(13.312)	(12.188)
Resultat før skat		319.513	153.867
Skat af årets resultat	3	(69.226)	(35.881)
Årets resultat		250.287	117.986
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	113.000
Overført resultat		137.287	4.986
Resultatdisponering		250.287	117.986

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.313	36.968
Materielle aktiver	4	104.313	36.968
Anlægsaktiver		104.313	36.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.214	89.389
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	276.467
Tilgodehavender		745.214	365.856
Likvide beholdninger		436.548	397.647
Omsætningsaktiver		1.181.762	763.503
Aktiver		1.286.075	800.471

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		277.133	139.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	113.000
Egenkapital		490.133	352.846
Udskudt skat		2.000	2.000
Hensatte forpligtelser		2.000	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.718	19.785
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.114	177.674
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.502	1.800
Skyldige sambeskatningsbidrag		69.226	36.881
Anden gæld		379.382	209.485
Kortfristede gældsforpligtelser		793.942	445.625
Gældsforpligtelser		793.942	445.625
Passiver		1.286.075	800.471

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	139.846	113.000	352.846
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	137.287	113.000	250.287
Egenkapital ultimo	100.000	277.133	113.000	490.133

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	660.518	349.399
Pensioner	69.672	31.086
Andre omkostninger til social sikring	4.997	1.704
Andre personaleomkostninger	14.190	8.843
	749.377	391.032
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.671	9.507
Renteomkostninger i øvrigt	3.633	2.680
Øvrige finansielle omkostninger	8	1
	13.312	12.188

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	69.226	36.881
Ændring af udskudt skat	0	(1.000)
	69.226	35.881

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	112.123
Tilgange	95.915
Kostpris ultimo	208.038
Af- og nedskrivninger primo	(75.155)
Årets afskrivninger	(28.570)
Af- og nedskrivninger ultimo	(103.725)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.313

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rachlitz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
